

**Årsredovisning**  
för  
**Kalmar Hockey Club**

832401-9135

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Styrelsen för Kalmar Hockey Club får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

## Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Information om verksamheten

Kalmar Hockey Club org nr: 832401-9135 är medlem i Svenska Ishockeyförbundet, och är därigenom ansluten till Sveriges Riksidrottsförbund (RF), tillhör Smålands Idrottsförbund samt Smålands Ishockeyförbund. Föreningen uppfyller det kapitalkrav som svenska ishockeyförbundet ställer för att beviljas licens för nästa säsong.

Föreningen bedriver ishockeyverksamhet och därtill förenlig verksamhet.

Föreningen har sitt säte i KALMAR.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Tack vare föreningens alla engagerade spelare, ledare, medlemmar, supportrar, samarbetspartners, ideella krafter och medarbetare kan Kalmar HC summera verksamhetsår 2023/2024 med en växande ungdoms- och juniorverksamhet, fina sportsliga framgångar och fortsatt stark tillväxt. Trots samhällsutmaningar med hög inflation, höjda räntor och en lågkonjunktur har föreningen visat prov på förmåga att stimulera till en fortsatt positiv utvecklingskurva som inte visat några tecken på avmattning. Genom engagemang, i föreningens alla led samt ett styrelsearbete präglat av envishet, uthållighet och strategiska prioriteringar kommer föreningen gå in i säsong 2024/2025 starkare än någonsin. Verksamhetsåret sammanfattas lättast Ansvar, Glöd, Hjärta!

Föreningen har haft följande fokusområden under året i syfte att etablera sig som en framgångsrik hockeyförening i Sverige

#### 1. Uppnå ekonomisk hållbar tillväxt.

Utgångspunkten har varit effektiv hantering av ekonomiska resurser i syfte att säkerställa ekonomi i balans för innevarande år samt en långsiktig plan som lägger grunden för en ekonomisk stabilitet över tid. Resultatet av arbetet innebär att Kalmar HC för innevarande säsong uppnår ökad omsättning och eget kapital som säkerställer licenskrav för fortsatt spel i Hockeyallsvenskan.

#### 2. Stärka varumärket Kalmar HC.

Genom sportsliga framgångar, som kröntes med en historisk debut och slutlig slutspelsplats för representationslag Herr i Hockeyallsvenskan, tillsammans med styrd resurstilldelning till funktioner som kan arbeta med marknadsföring och att profilera föreningen har KHC som varumärke fortsatt växa under säsongen. Resultatet visar sig genom exempelvis starkt ökad försäljning av profilprodukter, antal eventbesökare och ökat intresse för KHC i sociala medier.

### **3. Upprätthålla sportslig bredd.**

Under säsongen har föreningens sportsliga bredd förvaltats hela vägen från de yngsta i TKH till ungdom, junior och representationslag herr. Föreningens satsning på damishockey med ett Damlag i samverkan med IK Oskarshamn utvecklades i början på säsongen med anledning av för litet spelarunderlag. Bristen på spelare blev än mer kännbart när Svenska Ishockeyförbundet, som ett led i den långsiktiga nationella strategin för utvecklingen av svensk flick- och damhockey, utvecklade juniorserien. Konkurrensen om spelarna blev för hård. I stället har föreningen fortsatt prioritera arbetet med att locka flickor till att börja med hockey genom tydligare profilering av hockeyskola för flickor. Med en tydlig ambition att bygga grunden till en stark flick- och damhockey för framtiden.

### **4. Utbildning och utveckling.**

Föreningen har under året fortsatt det strategiska arbetet med att bygga en stark barn-, ungdoms- och juniorverksamhet samt investera i utbildning av ledare som ett led i att säkerställa en hållbar spelarutveckling. I en trygg och inkluderande miljö ska barn och unga ges bästa möjliga förutsättningar att växa och utvecklas till sitt bästa både som spelare och som person, såväl på som utanför is. För att uppnå detta har föreningens strategi varit att bygga starka lag som tävlar på rätt nivå och när de är redo som lag kan ta steget upp till högre divisioner. Utbildningsbehov har inventerats regelbundet och utbildningar har genomförts via Riksidrottsförbundet och SISU idrottsutbildarna. Ungdomsråd har inrättats som ett led i införandet för att stärka ungdomssektionen. Syfte är att ge ungdomsverksamheten större mandat att hantera frågor som är väsentliga och angelägna för den specifika verksamheten. Samarbetet med CIS har fortsatt i syfte att locka spelare till juniorverksamheten.

### **5. Samarbete med kommunen.**

Genom samarbete med kommunen har föreningens befintliga behov av tillgång till exempelvis istider, lokaler, logistik och träningsmöjligheter off-ice säkerställts på ett tillfredsställande sätt. Identifierade framtida behov har påtalats och är i ett diskussionsstadium så som exempelvis tredje isyta, is året om, skottramp, lokaler och logistik.

### **Styrelsens arbete**

Se separat verksamhetsberättelse.

**Flerårsöversikt**

<i>Allmänna förutsättningar</i>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
<i>Resultat (tkr)</i>					
Verksamhetens intäkter	30 231	14 791	11 073	5 746	7 479
Verksamhetens kostnader	-28 559	-13 975	-9 309	-5 345	-9 599
Årets resultat	1 728	796	1 711	370	-2 139
<i>Ekonomisk ställning</i>					
Eget kapital (tkr)	2 912	1 106	253	-1 457	-1 829
Soliditet (%)	42	28	11	0	0

-

**Förändringar i eget kapital**

	<b>Ändamåls- best. medel</b>	<b>Balanserat kapital</b>	<b>Summa kapital</b>
Belopp vid årets ingång	56 921	1 049 328	1 106 249
Årets resultat		1 727 752	1 727 752
Ändamålsbest. av medel	78 229		78 229
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>135 150</b>	<b>2 777 080</b>	<b>2 912 230</b>

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>	<b>2022-05-01 -2023-04-30</b>
<b>Verksamhetens intäkter</b>	2		
Nettoomsättning		28 332 741	12 152 354
Övriga rörelseintäkter		1 873 014	2 503 742
Övriga verksamhetsintäkter	2	25 000	134 565
	2	<b>30 230 755</b>	<b>14 790 661</b>
<b>Verksamhetens kostnader</b>			
Kostnader för varor, material och vissa köpta tjänster	3	-10 748 693	-6 193 349
Övriga externa kostnader		-3 429 037	-1 780 891
Personalkostnader	4	-14 336 409	-5 991 381
Avskrivningar och nedskrivningar		-45 007	-9 769
		<b>-28 559 146</b>	<b>-13 975 390</b>
<b>Verksamhetsresultat</b>		<b>1 671 609</b>	<b>815 271</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		96 656	-18 785
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 513	-426
		<b>56 143</b>	<b>-19 211</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 727 752</b>	<b>796 060</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 727 752</b>	<b>796 060</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 727 752</b>	<b>796 059</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	282 967	31 977
		<b>282 967</b>	<b>31 977</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	10 000	0
		<b>10 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>292 967</b>	<b>31 977</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Handelsvaror		265 552	265 468
		<b>265 552</b>	<b>265 468</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 457 014	445 573
Övriga fordringar		143 178	193 966
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		154 635	52 216
		<b>1 754 827</b>	<b>691 755</b>
<i>Kassa och bank</i>		4 640 425	2 899 766
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 660 804</b>	<b>3 856 989</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 953 771</b>	<b>3 888 966</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i><b>Eget kapital</b></i>			
Balanserat kapital		1 049 328	253 269
Årets resultat		1 727 752	796 059
Ändamålsbestämda medel	7	135 150	56 921
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 912 230</b>	<b>1 106 249</b>
<i><b>Långfristiga skulder</b></i>			
Skulder till kreditinstitut	8	175 870	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>175 870</b>	<b>0</b>
<i><b>Kortfristiga skulder</b></i>			
Skulder till kreditinstitut		35 556	0
Leverantörsskulder		1 183 706	823 504
Övriga skulder		1 522 470	1 686 497
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9	1 123 939	272 716
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 865 671</b>	<b>2 782 717</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 953 771</b>	<b>3 888 966</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3) samt med tillämpning av Svenska Ishockeyförbundets anvisningar för svensk elitishockey.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Det innebär att biljettintäkter redovisas löpande. Intäkter från säsongkort fördelas över matchserien. I händelse av att finalspel och säsong avslutas med match under de första delarna i maj medtages intäkt och kostnad för en sådan match. Intäkter från avtal med sponsorer periodiseras över avtalstiden i de fall denna stäcker sig över flera räkenskapsår.

#### Medlemsavgifter

Medlemsavgifter omfattar inbetalningar för medlemskap i den ideella föreningen. Medlemsavgifter intäktsförs vid inbetalning från medlem.

#### Bidrag

Bidrag och offentliga bidrag redovisas när bindande utfästelse erhållits, bidragen avser aktuell period och förbehåll för nyttjande föreligger.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Använd utrustning kostnadsförs direkt medan ej använd utrustning hanteras som en lagertillgång per bokslutsdagen.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstid tillämpas:

Inventarier

5-7 år

#### Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Omsättningstillgångar

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats. Motsvarande redovisningsprincip används även för lager av ishockeyutrustning.



### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Verksamhetens intäkter

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
<b>Nettoomsättningen per rörelsegren</b>		
Entréavgifter	8 524 544	3 811 664
Reklam- och sponsorintäkter	9 311 345	5 051 910
Rättighetsersättningar	5 195 870	312 243
Kiosk och serveringsintäkter	1 696 343	944 307
Försäljning av souvenirer	1 180 855	353 652
Medlems och deltagaravgifter	1 767 666	1 421 650
Utbildningsersättningar	176	56 928
Övergångsersättningar	655 942	200 000
Övriga intäkter	1 510 393	2 138 940
Övriga ersättningar och stöd	387 621	499 367
	<b>30 230 755</b>	<b>14 790 661</b>

### Not 3 Verksamhetens kostnaders fördelning

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Plan/hallhyror	960 348	625 374
Buss- och resekostnader	1 675 769	960 547
Reklam- och sponsorkostnader	458 028	166 740
Inköp av kiosk och serveringsvaror	2 050 436	1 164 181
Kostnad för souvenirer	666 669	248 774
Materialkostnader	2 449 494	1 684 340
Funktionskostnader	1 170 561	748 541
Kost/logi	1 069 962	397 145
Övriga kostnader	247 426	197 707
	<b>10 748 693</b>	<b>6 193 349</b>

**Not 4 Anställda och personalkostnader**

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	1	1
Män	24	21
	<b>25</b>	<b>22</b>
<b>Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader inklusive pensionskostnader</b>		
Löner och andra ersättningar	10 287 041	4 541 385
Sociala kostnader och pensionskostnader (varav pensionskostnader)	3 944 951 (623 313)	1 368 142 68 038)
<b>Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>14 231 992</b>	<b>5 909 527</b>

Merparten av kontrakten är skrivna på 8 månader, antalet anställda är beräknat på 12 månader anställningstid.

Styrelsen erhåller inget arvode.

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	292 190	426 961
Inköp	295 997	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-134 771
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>588 187</b>	<b>292 190</b>
Ingående avskrivningar	-260 213	-385 215
Försäljningar/utrangeringar	0	134 771
Årets avskrivningar	-45 007	-9 769
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-305 220</b>	<b>-260 213</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>282 967</b>	<b>31 977</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2024-04-30	2023-04-30
Inköp	10 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>10 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 000</b>	<b>0</b>

**Not 7 Ändamålsbestämda medel**

	<b>Ändamåls- best. medel</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Totalt eget kapital</b>
Belopp vid årets ingång	56 921	1 049 328	1 106 249
Ändamålsbest. Ungdom	78 229		78 229
Årets resultat			1 727 752
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>135 150</b>	<b>1 049 328</b>	<b>2 912 230</b>

**Not 8 Långfristiga skulder**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	33 646	0
	<b>33 646</b>	<b>0</b>

**Not 9 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Upplupna löner	695 401	126 837
Beräknade upplupna sociala avgifter	218 494	32 893
Övriga upplupna kostnader	92 400	33 596
Förutbetalda intäkter	117 643	79 390
	<b>1 123 938</b>	<b>272 716</b>

**Not 10 Ställda säkerheter**

	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	260 759	0
	<b>260 759</b>	<b>0</b>

Kalmar

Camilla Freedeke  
Ordförande

Anders Svensson  
Vice ordförande

Johan Eskilsson Åsund  
Kassör

Filip Karlsson  
Klubbdirektör

Malin Furberg

Maria Norrliden

Richard Teern

Vår revisionsberättelse har lämnats

Ernst & Young AB

Mikael Olsson  
Auktoriserad revisor

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## FILIP KLASSON

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 4fc9ea30763d05[...]033db7f36fc93

IP: 94.234.xxx.xxx

2024-05-31 05:58:47 UTC



## Johan Lars-Bertil Åsund

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 9fda96bc1076aa[...]02a50aa74a862

IP: 128.77.xxx.xxx

2024-05-31 08:05:33 UTC



## MARIA NORRLIDEN

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 17aab31dd3e3e4[...]d447b423e637c

IP: 193.234.xxx.xxx

2024-05-31 10:19:57 UTC



## RICHARD TEERN

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 4ef84bfa3c760d[...]4b902258ecd07

IP: 194.71.xxx.xxx

2024-05-31 11:13:57 UTC



## KARL ANDERS BERTIL SVENSSON

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 510786263acd8f[...]fab100babf4a

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-05-31 13:24:13 UTC



## Lena Camilla Elisabet Freedeke

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 07a72ffa19f1a5[...]77832d8050ebb

IP: 90.235.xxx.xxx

2024-05-31 13:58:43 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>** Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## MALIN AURORA FURBERG

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 7faf69cab8ea64[...]93ee208e39672

IP: 78.73.xxx.xxx

2024-05-31 14:01:18 UTC



## Mikael Magnus Olsson

Aukt. Revisor / Godkänd revisor

Serienummer: 4860c650d7c184[...]8a365267b1fa8

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-05-31 14:23:03 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>** Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på **<https://penneo.com/validator>**